Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y don JOSE DOMINGO CARDENAS ULLOA, Rut N° , a contar del 17
de enero del 2026 y hasta el 17 de enero del 2026, por la suma $115.000 (ciento quince mil
pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

-

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la

cuenta 21.04.004.001 "PRESTACIONES DE SERVICIOS EN PROGRAMAS COMUNITARIOS" del Centro

de Costo 040410 “FIESTA OVINA”.